Praça Ana Angélica, 148 – Centro – Antônio Dias / MG – CEP: 35177-000
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com

PUBLICACAO

DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS – MINAS GERAIS

 EDICAO 019-I/2023                                                           SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2022

Modalidade: Dispensa Licitação N.º 003/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS/MG

CONTRATADA:    DIGITALIZA TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA.

1 – Resolve as partes celebrar o PRIMEIRO TERMO ADITIVO, que tem como

finalidade a alteração da Clausula Sexta (6.1) do contrato 006/2022 firmado entre as

partes, por um período de 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/01/2024 a 31/12/2024,

instruídos pelo Art. 57, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93 e demais alterações.

2 – OBJETO - Prestação de serviços de manutenção do Site Institucional da Câmara

Municipal de Antonio Dias - MG, conforme especificações contidas no Anexo I (Termo

de Referência) do presente contrato.

3 - CONDIÇÕES – Permanecem inalteradas todas as demais clausulas e condições

anteriormente avencadas, não alterado pelo presente Termo Aditivo.

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme o presente termo lavrado

em 02 (duas) vias de igual teor, de forma, assinaram as partes o presente Termo.

Antonio Dias/MG, 29 de Dezembro de 2023.

CLEBER DOS SANTOS MARQUES

PRESIDENTE CPL